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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

İSTANBUL

U16 Kızlar (Triatlon)

25 Ocak 2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma Bilgileri



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 263 18.07.2006 ANNA CHIKALOVA UZB

    2 255 3.07.2006 GÖKÇE GÖKMEN İZMİR

    3 372 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR ANKARA

    4 311 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA

    5 421 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR

    6 258 15.06.2005 HATUN AVCI MERSİN

    7 257 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ

    8 479 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ Derece

1800 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ

11:50

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

21:48

-

1. SERİ

U16 Kızlar (Triatlon)
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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U18 Kadınlar (Pentatlon)

26 Ocak 2020



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1 264 1.01.2003
ANASTASIA 

NTRAGKOMIROVA
GRE

    2 474 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TÜRKAY
İSTANBUL

    3 256 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ

    4 261 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT

    5 436 15.02.2004 ALEYNA KARACA BALIKESİR

    6 438 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN

    7 455 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL

    8 312 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ Derece

2800 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ

10:00

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

21:52

Zeynep ÇAYLAK  3435

1. SERİ

U18 Kadınlar (Pentatlon)
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Kadınlar (Pentatlon)

26 Ocak 2020



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 346 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ESKİŞEHİR

    4 338 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA

    5 260 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

11:25

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

21:54

Pınar ADAY 3851 Puan

1. SERİ

U20 Kadınlar (Pentatlon)

İLİ Derece

2800 Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Kadınlar (Pentatlon)

26 Ocak 2020



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1 342 20.03.2000 BAHAR BOZDAĞ İSTANBUL

    2 309 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA

    3 349 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA

    4 316 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA

    5 382 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA

    6 259 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN

    7 262 29.09.2000 ALINA YABLOKOVA UZB

    8 471 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

11:25

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 2.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonası Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

21:54

Anzhela KİNET  4577 Puan

1. SERİ

Büyük Kadınlar (Pentatlon)

İLİ Derece

3100 Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı
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